
 КОПИЯ 

КОПИЯ ВЕРНА: 

Заместитель главы администрации 

Береславского сельского поселения:  О.М. Горюнова 

 

Курганская область  

Катайский район  

Петропавловский сельсовет  

Администрация Петропавловского сельсовета  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

                                            

от  29 мая 2019 года  №  8 

с.Петропавловское   

 

О признании утратившим силу постановления Администрации Петропавловского 

сельсовета от 29 мая 2017 года № 23 «О комплексной программе "Противодействие 

экстремизму и профилактика терроризма  на территории Петропавловского 

сельсовета на 2017-2019 годы» 

 

 

 В целях приведения в соответствие с Федеральным законодательством 

постановления Администрации Петропавловского сельсовета от 29 мая 2017 года № 23 «О 

комплексной программе "Противодействие экстремизму и профилактика терроризма  на 

территории Петропавловского сельсовета на 2017-2019 годы», 

 

Администрация Петропавловского сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1.Постановление  Администрации Петропавловского сельсовета от 29 мая 2017 

года № 23 «О комплексной программе "Противодействие экстремизму и профилактика 

терроризма  на территории Петропавловского сельсовета на 2017-2019 годы» признать 

утратившим силу. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит 

обнародованию на информационном стенде в здании Администрации Петропавловского 

сельсовета. 

 

 

 

 

    

Глава Петропавловского сельсовета                                                                      Т.А.Лобанова 

 

 


